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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11727027L

2. Data e Regjistrimit 27/05/2021
3. Emri i Subjektit TCT Premium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Hotel Rogner. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qellimi kryesor eshte te sherbeje si agjent /ndërmjetës per 
çarterat qe akomodohen ne aeroportin “Nene Tereza” por jo 
vetëm, ne terminalin CIP (commercial important persons) te 
aeroportit nderkombetar Nene Tereza si dhe te aeroporteve te 
tjere  nderkombetare ne territorin e Republikes se Shqiperise. 
Shebime dytesore ne funksion te sherbimit kryesor. Te 
operoje ne biznesin e çarterimit, marrjes me qira, 
dealer,agjent etj. i carterave private. Tregti suveniresh, bar 
kafe dhe sherbime qe lidhen me veprimtarine kryesore si dhe 
produkteve te tjera ushqimore; catering, dyqane dhe 
sherbime qe lidhen me keto veprimtari; te realizoje çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Ajo mund te shtoje objektin dhe te hape 
veprimtari te reja si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund 
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te marre persiper si direkt ashtu edhe indirekt, pjesmarrje ne 
fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja; 
lidhjen e kontratave me persona te trete, dhe faturimin dhe 
mbledhjen e pagesave nga palet e treta. Shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, 
licensave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e 
veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen dokumenta 
administrative. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje me 
vendim te asamblese se ortakeve, duke ruajtur ne momentin 
konkret pershtatjen me dispozitat ligjore ne fuqi. Sidoqoftë, 
asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së 
shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione 
të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në funksion të 
objektit të mësipërm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Emona Begolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/06/2021 Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManjolaGjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TCT Premium
E-Mail: info@pas-ut.com  
Telefon: +35542260133  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370D6EA7-B662-451D-ACFE-99DD4922D125


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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